
kreativ.cz  © 2025 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS HÁDEJ KDO JE TO
KREATIV | 100 NÁPADŮ NA PRÁZDNINY 2025 | STRANA 44



kreativ.cz  © 2025 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS HÁDEJ KDO JE TO
KREATIV | 100 NÁPADŮ NA PRÁZDNINY 2025 | STRANA 44



kreativ.cz  © 2025 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS HÁDEJ KDO JE TO
KREATIV | 100 NÁPADŮ NA PRÁZDNINY 2025 | STRANA 44



kreativ.cz  © 2025 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS HÁDEJ KDO JE TO
KREATIV | 100 NÁPADŮ NA PRÁZDNINY 2025 | STRANA 44

Pravidla hry HÁDEJ, KDO JE TO

CÍL: Jde o to, abyste uhodli obrázek člověka, 
kterého si vybral váš protihráč. Musíte to udělat 
dřív, než se to podaří jemu s obrázkem, který jste si 
vybrali vy.

POSTUP: Hráči mají na svých hracích 
plochách stejné kartičky s osobnostmi (nebo 
například s fotkami členů rodiny a kamarádů). 
Oba si vyberou jednu osobnost, kterou má soupeř 
uhádnout, a tu umístí do předního „stojánku“. 
Všechny kartičky jsou v tuto chvíli zvednuté tak, aby 
bylo vidět, kdo na nich je. Hráči si potom navzájem 
kladou otázky, na které lze odpovědět pouze „ano“ 
nebo „ne“. Jejich cílem je získat odpovědi, které 
budou vyřazovat ze hry kartičky, na kterých není 
výherní osobnost. Můžou být třeba: „Má tvoje 
osobnost světlé vlasy?“ Vyhrává ten, kdo jako první 
pozná tajemnou postavu vybranou soupeřem.

VARIANTA S JEDNOU HRACÍ 
PLOCHOU: Pokud chcete hrát jenom s 
jednou, vytiskněte si k ní všechny kartičky vedle 
sebe na obyčejný papír. V tomto případě pátrá po 
správné odpovědi jenom jeden hráč, a střídají se. 
Druhý má k dispozici pro přehled osobností právě 
papír s vytištěnými obrázky, které si může postupně 
odškrtávat. Pro tuhle variantu doporučujeme 
vytisknout kartičky na papír několikrát, abyste měli 
podklady pro víc her.

Zábavná hra pro dva hráče, nebo třeba pro dvě „mužstva“. Musí ale 
sedět naproti sobě tak, aby si navzájem neviděli do hrací plochy.

POTŘEBUJETE: DVĚ STEJNÉ HRACÍ PLOCHY SE STEJNÝMI KARTAMI


